2025/414.21900  i  es  finançarà  amb  l’ajut  del  DACC,  actualment  Departament
d’Agricultura,  Ramaderia,  Pesca  i  Alimentació,  pels  projectes  de  cooperació  per  a
l’aplicació del desenvolupament local participatiu, PEPAC 2023-2027.

7. Valor estimat:

El valor estimat del contracte de servei és de 1.198,35 euros (mil cent noranta-vuit euros i
trenta-cinc cèntims) IVA no inclòs. 

8. Procediment d’adjudicació:

Procediment de contracte menor.

9. Proposta: 

Atès l’anterior, es proposa que s’iniciï el corresponent expedient de contracte de serveis i
subministraments TIC i llicències digitals.